（第１号様式）
企画提案参加申請書

令和　　年　　月　　日
　京都市公営企業管理者交通局長　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者の職・氏名
京都市交通局が募集する下記業務にかかる企画提案に参加したいので、資格審査等に必要な資料を添えて申請します。
なお、申請書の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　事 業 名　　産業医業務
２　添付資料
　①　募集要項記載の提出書類

　②　登記事項証明書（履歴事項全部証明書又は登記簿謄本）

　③　納税証明書（国税：所得税又は法人税、消費税）
　④　納税証明書（市税：市民税、固定資産税）※完納が必要な直近２事業年度分
　⑤　水道料金・下水道使用料納付証明書
　⑥　決算書（直近３カ年）

３　連絡先
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

京都市競争入札有資格者は②から⑤は提出不要です。